
   

 

 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 769  DEL 24/07/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC18FAR054 (CIG 7702248020) AGGIUDICAZIONE FORNITURA DELLA 
SPECIALITA’ MEDICINALE “ZEJULA 100MG COMPRESSE” AI SENSI 
DELL’ART. 63 COMMA 2 LETTERA B DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. – 
MODIFICA DATA SCADENZA CONTRATTUALE                        
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 769 del 24/07/2019 Pag. 2 di 2  

Premesso che il contratto per la fornitura della specialità medicinale “Zejula 100mg compresse (p.a. 
Niraparib)” occorrente all’Azienda ASUIUD, stipulato in esecuzione della Determinazione n. 1326 del 
5.12.2018, è in scadenza il 22.7.2019; 
 
Considerato che: 

- il principio attivo di cui trattasi è compreso al lotto 2626 della gara farmaci ID17FAR001.40CUC in 
fase di espletamento; 

- sussiste la necessità di garantire la continuità della fornitura in questione, in attesa della messa a 
disposizione dell’iniziativa da parte del Soggetto Aggregatore, riservandosi nel caso di risolvere 
anticipatamente il contratto; 

- il contratto di fornitura per un totale di 3.360 compresse, stipulato in esecuzione della 
Determinazione sopra richiamata, risulta utilizzato per 2.820 compresse; 

 
Visto che la ditta aggiudicataria Tesaro Bio Italy srl, interpellata con nota prot. 19318/P/GEN/ARCS 
dell’1.7.2019, ha manifestato la propria disponibilità a  posticipare la scadenza naturale dal 22 luglio al 
22 ottobre 2019, in attesa degli esiti della gara ID17FAR001.40CUC; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dott. Michele Bregant; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di posticipare 
la  scadenza naturale del contratto di fornitura della specialità “Zejula 100mg compresse (p.a. 
Niraparib)” al 22.10.2019, in attesa degli esiti della gara ID17FAR001.40CUC, riservandosi nel caso di 
risolvere anticipatamente il contratto, mantenendo inalterate le restanti condizioni in vigore. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 769 del 24/07/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 24/07/2019 11:36:32
IMPRONTA: 21938075757EC959C9C50C77FCEF91F1DE1AEA00A3609BA2C45C88C798151740
          DE1AEA00A3609BA2C45C88C798151740FF1DAB2F5DB5861F252FBEBB57C308A3
          FF1DAB2F5DB5861F252FBEBB57C308A39A49D68811C0F48A6562AD569679334C
          9A49D68811C0F48A6562AD569679334C89048F3DA7236A016DA9A2E622DE397B


